LE980 - MENS V-NECK SLEEVELESS PULLOVER FINE GAUGE COTTON

LE980 MEN'S V-NECK SLEEVELESS PULLOVER FINE GAUGE COTTON ((E30)

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

. Black . Dark Melange Grey . Navy

24
64
47

24
66
50

LEGEND

CLASSICS

GLAVNE ZNACAJKE

290 g/m?

Pulover bez rukava s V-izrezom od 100% pamuka

Mekano pamucno predivo debljine 12 gaugea za cjelodnevnu udobnost
Pletene konstrukcije oblikovane prema tijelu za savr$eno pristajanje
Predpran za bolju stabilnost veli¢ine, pogodan za pranje u perilici
Rebrasti donji rub s dodatnom najlonskom predom za vecu izdrzljivost
Dvostruki rebrasti ovratnik za dodatnu udobnost i zadrzavanje oblika
Etiketa koja se lako uklanja za jednostavniju personalizaciju

Oeko-Tex Standard 100 certifikat za odgovornu proizvodnju

Certifikati:

)

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

52025 : p. 127

L XL 2XL 3XL 4XL
24 24 24 12 12
68 70 72 74 76
53 56 59 62 65
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